Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

1. Rien ne va plus

2. team Wiesbaden 2008

3. Pirates of the Kurpark
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321
329
330
323
324
327
328
326
325
322

531
257
251
258
254
255
259
256
252
260

348
345
347
346
343
342
349
350
344
341

Firma/Sponsor

Spielbank Wiesbaden

Simone Jochem
Christoph Gabel
Achim Stiller
Gianni Ranaudo
Torsten Becker
Jurgen Wies
Thomas Hauck
Arne Deiseroth
Thomas Dérr
Giovanni Filpi

Valentin-Mineraldle, Mai

Markus Reppert
Thorsten Schatzlein
Jan Rittgen

Dirk Pohl

Birgit Metzler

Anke Rittgen
Daniela Wicker
Oliver Hiller
Stephan Losert
Thomas Schuster

Privates Team

Thomas John
Johannes Rosenberger
Raphael Gabel

Ina Beiter

Moritz Weinert
Andreas Wolf

Michael Wolf
Christopher Schmitz
Felix Glaz

Robert Kamper

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

424 24:58:07

48
48
47
47
47
47
47
38
36
19

416 24:59:24

54
54
54
50
43
41
41
34
29
16

406 24:57:31

48
47
46
43
42
41
39
39
32
29

14.09.2008 17:58:56



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

4. WVB-TUS Rambach

5. R+V Team

42
43
46
50
49
47
48
533
41
45

90
83
82
81
88
85
84
89
87

6. Die WLVler - Helfer auf der Strecke

339
338
340
336
337
331
332
334
333
335

Firma/Sponsor

Wiesbadener Volksbank

Peter Gauer

Rudiger Streck
Michael Back

Guido Schirmann
Werner Quast
Thomas Zimmer
Jurgen Nesselberger
Michael Luberda
Michael Streck
Steffen Oechelhauser

R+V Versicherung

Frank Miller
Stephan Jung
Heiko Braun
Jan Bollert

Mike Machwirth
Frank Strecker
Mutlu Guler
Marco Mahrhold
Markus Buhl

Wiesbadener LV

Robert Rotter

Georg Schmidt
Andre Tolksdorf
Stefan Rotter

Max Fischer

Sirid Dersch
Karoline Dillenberger
Antonia Gerlach
Helena Koster

Peter Bock

Seite 2 von 16 www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

389 24:57:44

42
41
40
40
39
38
38
38
37
36

381 24:57:40

73
52
49
43
38
37
34
29
26

380 24:59:19

50
49
45
41
39
35
35
34
28
24

14.09.2008 17:58:57



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

7. Lions Wiesbaden

8. wiesbaden.eins.de Team2

9. David-Running-Team 2008
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491
498
500
495
496
493
494
499
492
497

271
276
279
273
278
275
277
272
274
280

244
245
241
248
246
242
243
247
250
249

Firma/Sponsor

alpa-wash

Gabor Toeroek
Petra Schagger
Frank Schmeil3ner
Thomas Ahlfeld
Bernd Brusberg
Miriam Weter-Pillar
Swantje Dietrich
Marc Ruther

Jorg Britzke
Michael Stritter

wiesbaden.eins.de

Ralf Zimmerschid
Jan Petus
Dominik Langers
Jorg Westhaus
Stephan Bretz
Sebnem Mercan
Mathias Passler
Michael Wurst
Julia Beyersdorf
Frank Reinisch

DAVID Fitness & Health

Christian Muller
Henrik Tetzlaff
Holger Miller

Artur Michalski
Wolfgang Fischer
Michael Spannaus
Michael Spakowski
Marek Bajkowski
Monika Schmidt
Lothar Petermann

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

374 24:58:16

48
40
40
39
37
36
36
35
32
31

362 24:59:21

58
46
43
37
35
33
32
28
25
25

361 24:56:47

43
42
40
40
39
38
37
37
26
19

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

10. Team Endspurt

11. Kreuz Apotheke Pillenexpress

12. Die ll2er
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360
358
351
359
357
353
352
354
355
356

121
128
130
125
129
122
123
126
127
124

457
452
459
458
453
451
454
455
456
460

Firma/Sponsor

noch ohne

David Nemec
Alexandra Muller
Thorsten Andrea
Christian Zeh
Birgit Meier

Olly Decker
Michael Buhrdorf
Nadine Klomann
Mirko Karasec
Anna Lode

Kreuz Apotheke

Tobias Janka
Alexander Fritsch
Sebastian Eitner
Thomas Schwarz
Andreas Dillmann
Tino Janka
Matthias Schnitzer
Michael Brill
Dario Azadi

Thomas Algermissen

Berufsfeuerwehr Wiesbade

Peter Semmel
Lukas Leitz
Herbert Reusswig
Michael Freiler
Harald Sulzbach
Mathias Kahnt
Swen Kalowsky
Martin Debo
Alexander Réther
Oliver Kotulla

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

358 24:58:49

43
39
39
38
37
37
36
32
32
25

358 24:59:08

46
43
43
35
33
33
32
32
31
30

357 24:57:20

43
41
39
38
37
37
36
36
36
14

14.09.2008 17:58:58
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13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

13. BKA-Runners

14. Meniskuskiller

15. Frauenpower TuS Rambach
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439
431
437
438
436
432
433
434
435
440

227
228
221
226
229
230
224
223
225
222

372
371
374
532
380
379
373
377
375
376

Firma/Sponsor

BKA

Bernd Jahnke
Christian B6hme
Wolfgang Schotte
Annika Gel3ner
Julia Gartner
Riccarda Striber
Sabrina Schroder
Christiane Brohl
Kerstin Schneider
Anna I3leib

Gebdudereinigung Rijppel

Dirk Singer

Max Lahann
Roland Ernst
Chris Koch

Marco von Pfennig
Meryem Hennrich
Udo Ernst

Laura Ernst
Monika Koch
Susanne Ernst

Wildhardt Women's Wear

Martina Stlick
Birgit Streck
Anke Loh

Petra Possel Schroder

Katharina Streck
Kerstin Hardt
Edeltraud Gauer
Karin Knabe
Petra Dinges
Brigitte Schroth

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

346 24:59:58

39
38
37
34
34
34
33
33
33
31

342 24:57:02

47
46
46
34
34
34
30
26
23
22

342 24:58:04

39
37
37
35
34
33
33
32
31
31

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste

Vierter ,,25-Stunden-Lauf"
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13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

16. Die Uberflieger

17. runnINGs 3

18. WVB United
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179
175
171
172
176
174
180
173
178
177

30
25
24
28
23
26
27
29
22
21

39
33
35
34
40
37
31
32
36
38

Firma/Sponsor

Fraport

Gerolf Linke

Rolf Etz

Dagmar Reister
Edwin Reister
Ingo Fabian
Roland Siegmund
Wolfgang Schwarz
Andreas Wanner
Gunther Fischer
Jurgen Fischer

ECKELMANN

Peter Schicker
Gokay Kilic

Erich Junklewitz
Michael Epkenhans
Tobias Ehrlich
Daniel Muther
Michael Neumann
Thomas Klesse
Ulrich Thielke
Christian Bovingloh

Wiesbadener Volksbank

Manfred Voll
Jens Haker
Armin Muller
Udo Gunkel
Barbara Bremer
Reyk Dunsch
Thomas Lotz
Michael Schauss
Claudia Gilges
Mira Landsiedel

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

342 24:59:46

42
37
37
36
34
34
31
31
31
29

340 24:58:37

46
45
42
38
37
32
32
29
27
12

339 24:58:07

43
42
42
40
37
34
32
26
23
20

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste

Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

19. menschenmaschinen

20. Fit for ALEX

21. Energy Runners I
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487
483
484
486
482
481
489
485
490
488

203
204
205
209
202
206
207
201
210
208

131
134
138
135
137
136
132
139
140
133

Firma/Sponsor

wiesbaden.eins.de

Christoph Gimbel
Daniel Kayser
Leander Klein
Sebastian Spengler
Andreas Kannappel
Daniel Redin
Selina Kniifer
Mario Gehring

Berit Keller
Corinna Thamm

Alex Gastronomie

Philipp Schiiler
Oliver Schiller
Faruk Diler

Engin Akgl
Lorenzo Kuegah
Frank Walther
Haydar Tekdemir
Igor Rempel

Fuat Gergin
Francesco Currow

ESWE Versorgungs AG

Gerd Bansner
Thilo Dehe

Reiner Siegert
Michael Dietterle
Thomas Schneider
Sabine Pitogo
Silvia Bellerich
Heinz Starcke
Alexander Voigt
Ulrich Nickel

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

338 24:59:13

52
39
39
39
37
35
32
25
24
16

334 24:59:20

52
48
37
37
34
30
30
24
23
19

332 24:58:06

42
42
41
36
34
32
31
30
24
20

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

22. Naspa

23. Die Zeitungsenten

91
92
98
99
97
93
94

100
96
95

235
236
231
232
233
234
237
238
240
239

24. Die Igels

417
411
412
419
414
418
413
415
416
420

Firma/Sponsor

Nassauische Sparkasse

André Beisel

Andreas Diehl

Ulli Stanke

Oliver Thomas

Rainer Pribbernow
Rainer Hahn

Sylke Kamrath-Schmitt
Florian Wenig

Christel Munsch
Christoph Korn

Wiesbadener Kurier

Katinka Fischer
Clemens Tyrell
Anke Niewohner
Lena Risch
Andreas Hartmann
Tobias Goldbrunner
Ingrid Jockel

Irmela Ketelhut
Katrin Kinzelmann
Udo Scholz

Ergo GmbH

Christian Holzbrecher
Peter Bauer

Philipp Berkel

Irina Klytta

Tobias Dembach
Irina Klemm

Marcus Bohl

Max Ferdinand
Nicolas Rolleke
Thomas Fagler
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25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

329 24:57:24

37
37
37
36
36
36
29
29
28
24

329 24:59:39

43
43
39
39
38
32
28
27
26
14

328 24:57:32

40
39
38
35
34
32
30
29
26
25

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

25. Dow Corning Silicone Runner

26. Volvo Haese Team 1

27. Siemens - Innovation Runners

Seite 9 von 16

189
186
187
183
184
185
181
188
190
182

59
53
52
55
56
58
51
57
60
54

317
315
316
319
320
314
311
318
313
312

Firma/Sponsor

Dow Corning

Andreas Schmidt

Andreas Kohl

Thibaut Kervyn de Meerendre
Bjoern Jaeger

Heiko Marquardt

Frank Guentner

Manfred Gloeggler
Alexander Dinges

Dimitrios Papaioannou

Daniel James Kerl

Volvo Autohaus Haese Gmb

Robert Becker
Peter Krag
Thomas Theis
Uwe Schmitt
Rolf Schmidt
Heiko Daumann
Patrick Haese
Dominik Koriller
Alexander Miller
Michael Grass

Siemens AG

Ralf Miller
Wolfgang Lehrian
Ulrich Loh
Joachim Zander
Michael Zopf
Arnold Jakob
Alex Blouden
Michael Schmidt
Werner Gress
Peter Gampfer

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

328 24:59:40

39
38
35
34
34
33
32
31
29
23

327 24:57:50

41
38
36
33
32
32
32
31
26
26

326 24:58:34

57
37
36
34
34
33
32
31
24

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

28. runnINGs 2

29. VivArt & M.

30. Die Laubfroésche
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11
19
12
13
20
17
14
15
18
16

403
409
407
408
402
406
410
401
404
405

444
448
441
446
450
442
443
447
445
449

Firma/Sponsor

ECKELMANN

Roland Simon
Bernd Pannicke
Eberhard Enders
Andreas Daul
Ulrike Kammer
Matthias Funck
Jan Braun
Kerstin Sammet
Markus Mdller
Stefan Schulz

VivArt & M.

Mani Sheini
Michael Jager
Dirk Dr. Becker
Frank Vollet
Suzan Armstrong
Wulf Hameister
Paul Misterek
Bernhard Weber
thomas Egenolf
Frederike Martens

privat

Andy Knébber
Philipp Thiele

Christel Diefenbach

Irene Kunstler
Joachim Wulff
Volker Fey

Klaus Herbst
Stefanie Kunstler
Corinna Kiinstler
Jens Kraufy

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

324 24:56:13

38
37
36
35
32
32
31
30
30
23

319 24:57:09

46
46
36
35
33
32
29
25
20
17

318 24:58:46

44
41
41
39
38
36
34
21
16

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

31. Immoexpress

32. Rathausrenner

33. Sparda Bank Hessen Runners
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384
390
389
383
381
388
385
386
387
382

167
169
163
170
162
165
168
166
164
161

191
196
199
200
197
198
195
192
194
193

Firma/Sponsor

Immobilien Zeitung

Lars Wiederhold
Norman Kércher
Bernhard Bomke
Peter Maurer
Nicolas Katzung
Thorsten Christ
Alexandra May
Christine Rebhan
Sybille Tietze
Albert Engelhardt

Oberbiirgermeister Dr. Miu

Heiko Schmitt
Giuseppe Vitale
Christine Bésser
Hakim Zeller
Petra Elberskirch
Juirgen Schéafer
Kevin Schneider
Rainer Schmidt
Christina Edinger
Thomas Baum

Sparda Bank

Frank Ziegler
Alexander Muller
Karin Hartmann
Larry Koch

Heike Roider
Heinz Weill

Petra Petrikowski
Kerstin Kohl
Michael Kaiser
Anette Driefert

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

311 24:58:35

43
43
34
33
31
31
28
24
23
21

308 24:57:45

64
49
43
31
31
25
22
18
13
12

308 24:59:05

38
36
34
32
32
32
30
28
27
19

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

34. RHI Runners

35. Radiomed

302
301
310
306
307
308
309
303
304
305

363
369
362
361
370
365
368
366
364
367

36. Kreussler - vollig schmerzfrei

Seite 12 von 16

211
212
217
218
216
214
213
215
219
220

Firma/Sponsor

RHI AG

Denis Boskovic
Michael Berger
Patric Wilke

Anja Kriger-Weckauf
Mario Rusch
Ralf-Per Scheliga
Christian Trenczek
Ines Rodax

Anne DroRlich

Ulrike Nonn

Radiomed

Christian Dekant
Michel De Rocco

Bernd Dr. Romaneehsen

Hubert Dr. v. Zitzewitz
Ulrich Grosse

Daniel Oschatz
Anette Werner

Alexandra Weyer-Oschatz

Joachim Kuhn
Paula Soczowka

Kreussler & Co.

Dr. Stephan Travers
Thomas Zeck
Kerstin Schmitter
Joachim Reinhard
Dr. Cord Meyer
Claudia Lazar

Evi Teichmann
Karl-Heinz Landua
Adem Usta
Friedrich Gerich

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

307 24:58:14

38
35
35
35
35
35
34
20
20
20

301 24:59:05

51
34
33
32
32
28
28
26
21
16

299 24:57:07

40
35
35
35
30
29
28
26
22
19

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

37. Die Mobilmacher wvon ESWE Verkehr

38. Running Plumbers

39. runnINGs 1

116
119
120
118
114
111
113
112
115

299
292
295
291
294
298
297
293
296
300

Firma/Sponsor

ESWE Verkehr

Kurt Schleim

Markus Krick

Detlev Moore

Stefan Neuf

Jochen Reith
Karsten Grimscheid
Gunter Eckart
Veronica Grimscheid
Martin Pacher

Theo Baumstark GmbH&Co K

Michael Glaser
Anja Buttler

Marco Schneider
Carsten Buttler
Claudia Baumstark
Patrick Ott
Alexander Mayer
Thorsten Baumstark
Nils Minker

Oliver Flindt

ECKELMANN

Dr. Gerd Eckelmann
Jens Pilz

Ingo Horn

Marc Klerner

Dorle Herrmann
Bjérn Brichta

Tom Gmeinder
Rainer Sang

Gavin Schenk

Helga Mahrlein

Seite 13 von 16 www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

295 24:56:34

40
39
38
36
35
30
29
27
21

292 24:57:18

55
39
35
32
30
27
21
20
19
14

292 24:58:25

31
31
30
30
30
29
29
29
28
25

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste
Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

40. Casino & Co.

41. Bromer’'s Laufexpress

42 . Volvo Haese Team 2

Seite 14 von 16

77
80
71
73
74
75
79
78
76

283
288
285
286
290
284
281
289
282
287

69
65
66
61
64
67
63
62
70
68

Firma/Sponsor

Casino Wiesbaden

Fabian Trzewik
Peter Weskamp
Jens Berghaus
Mario Lucas

Jutta Mertes

Heidi Gaukler
Klaus Conrad
Marc Seulberger
Matthias Hofmann

Bromer & Sohn GmbH

Ingo Loff

Peter Sellke
Jorg Rettel
Ingo Ciesielski
Sven Fischer
Bernhard Adler
Daniela Brech
Christof Schenk
Dorit Loffler
Andreas Hesse

Volvo Autohaus Haese Gmb

Goran Pejkic

Bar Tobias

Jutta Nikol

Andreas Seliger
Verena Mérschel
Susanne Haese
Michael Schumacher
Robert Schaum
Marcel Meudt
Benjamin Wegmann

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

291 24:58:50

54
40
37
36
33
28
25
20
18

286 24:59:04

51
38
31
28
28
27
27
25
20
11

282 24:58:42

41
34
33
32
31
29
24
22
20
16

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste

Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.

13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

43. Energy Runners II

44 . ASB-Runners

45. Dacho
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148
149
144
143
150
145
146
142
147
141

391
400
396
395
393
399
392
394
397
398

471
473
472
476
479
478
475
474
477

Firma/Sponsor

ESWE Versorgungs AG

Reiner Lobelt

Manfred Vohmann

Rainer Kirsch
Robert Goebels
Johannes Wolf
Elvira Krebs
Jurgen Kréner
Joachim Da Silva
Joachim Ottes
Ralf Alber

hts boco

Benjamin Ackermann

Sonja Ziebarth
Klaus Krticka
Stefan Kilian
Stefan Hentschke
Renate Vogler

Christopher Ackermann

Udo Jung
Torben Matthies
Marian Misterek

Taunus Auto

Ralf Paufler
Sabine Krug
Ralf Hillemann
Stefan Zell
Marion Peine
Norbert Erb
Christine Zell
Tanja Maier
Jens Kowald

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

281 24:57:39

33
32
32
31
30
26
26
26
23
22

281 24:58:12

42
42
35
34
32
29
28
23
10

276 24:58:13

47
39
37
35
33
30
24
17
14

14.09.2008 17:58:58



Ergebnisliste

Vierter ,,25-Stunden-Lauf"

WISPO - Wiesbadener Sportforderung e.V.
13./14.09.2008

Sportliche Wertung

Team

46. ELW

467
461
470
465
468
463
466
462
469

47. Lauftreff Hochst

526
527
524
522
525
529
521
523
528

48. Energy Youngsters

155
159
158
160
157
151
156
154
153
152

49. wiesbaden.eins.de 1

261
262
263

Seite 16 von 16

Firma/Sponsor

Entsorgungsbetriebe der

Ulrich Heller
Jurgen Gruber
Frank Fischer
Marcello Muzio
Bilgetin Ertan
Daniel Kdnig
Abdullah Octu
Ahmed El-Aissaoui
Driss Chaoui

Gaststatte zur Post

Gerdi Desch
Wolfgang Christ
Joachim Hummel
Helmhold Forster
Beate Kleespiel3
Viola Demar
Carmen Pfeiffer
Anja Edel

Frank Lauer

ESWE Versorgungs AG

Leander Hauser
Daniel Martin

Tobias Kirsch
Christian Vogt

Sven Huber

Marie Luise Bachmann
Tokullu Faruk

Carina Hartmann
Stefanie Burkert
Veronika Seidel

wiesbaden.eins.de

Simone Voss
Carsten Buchberger
Ralf Zimmerscheid

www.chipzeit.de

25 Stunden
uf

LHWISPO

Runden Zeit

275 24:57:41

53
44
38
34
30
29
17
17
13

263 24:56:37

39
34
30
30
29
28
28
27
18

243 24:57:17

44
25
24
23
23
23
22
22
20

39:10

N W O
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